平成２６年５月１３日

各 位

会 社 名 株式会社  住 友 倉 庫

代表者名   社 長   安  部  正  一

（コード番号 9 3 0 3   東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長  坂 口  晃

（TEL.06-6581-1181  総務部総務課）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．本社移転先

   大阪市北区中之島三丁目２番１８号 住友中之島ビル

 ２．移転時期（移転先における業務開始日）

   平成２６年９月１６日（火）（予定）

 ３．移転の理由

   当社は昭和６年（１９３１年）から現在地（大阪市西区川口二丁目１番５号）に本

社を置いてきましたが、利便性の向上とオフィス機能の強化を図るため、本社を移

転するものであります。

 ４．業績に与える影響

    本移転に伴い発生する費用等に関しては、本日公表しました平成２７年３月期の業

績予想に織り込み済みです。

 ５．その他

    同一市内（大阪市内）における本店所在地の変更となることから、定款上の本店所

在地に変更はありません。

以 上